
Stránka 1 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

Termíny výdeje

Autor: misi

Publikováno: 2.12.2024

 

 TERMÍNY PRO VÝDEJ ČLENSKÝCH ZNÁMEK A POVOLENEK PRO ROK 2025

 LEDEN:

Sobota 04. 01. 2025 od 09:00 hod. do 12:00 hod.

Středa 08. 01. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

Středa 22. 01. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

ÚNOR:

Sobota 01. 02. 2025 od 10:00 hod. do 12:00 hod.

Středa 05. 02. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

Středa 19. 02. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

BŘEZEN:

Sobota 01. 03. 2025 od 10:00 hod. do 12:00 hod.

Středa 05. 03. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

Středa 19. 03. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod. 

DUBEN:
Středa 02. 04. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

Sobota 12. 04. 2025 od 10:00 hod. do 12:00 hod. 

Středa 16. 04. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod.

Středa 30. 04. 2025 od 16:00 hod. do 18:00 hod. 

Poslední termín výdeje.

 



Stránka 2 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

! ! ! Čtěte pozorně termíny výdeje povolenek na rok 2025 ! ! !

Řádně a čitelně vyplněné "Povolenky k lovu" odevzdejte do 15. ledna 2025 na adrese MO

           U Střelnice 317, PSČ: 292 21, Bělá pod Bezdězem

Při žádosti o výdej povolenky žadatel předloží:

1. Platný rybářský lístek          2. Členskou legitimaci          3. Brigádnický průkaz

4. Nahlásí elektronickou adresu (e-mail) a telefonní kontakt

   Pokud nevlastníte elektronickou adresu (e-mail), nahlásíte tuto skutečnost při výdeji povolene
pověřené osobě, která si poznamená v evidenci RIS Vaši přesnou adresu trvalého pobytu pro případné
oslovení klasickým dopisem. Zasílání dopisů, tak jak bylo v minulosti zvykem se již od roku 2023
 neprovádí a veškeré informace lze získat prostřednictvím nástěnek MO a na tomto Webu, případně
prostřednictvím RISu.

Držitelé průkazek ZTP předloží tento průkaz při žádosti o výdej zlevněné povolenky.

   Před vlastním výdejem povolenky, nahlašte změnu adresy trvalého pobytu, případně
vydání nového rybářského lístku.

Poznámka: Výdej povolenek mimo stanovené termíny lze po předešlé telefonické domluvě ( Tel: 720
565 645 př. Ladislav Měšťan, nebo 702 022 344 př. Hana Nieweltová) vydat na adrese Družební 1257,
Bělá pod Bezdězem za poplatek 50,- Kč.

Na ČS nebudou v žádném případě přijímány žádné platby.

!!! Sledujte také vydané doplňky k popisům tevírů !!!

!!! Sledujte aktuální změny na www.rybaribpb.cz a na nástěnkách MO ČRS Bělá pod Bezdězem!!!

 

   

POZNÁMKA:

   Dojde-li ke změně v termínech výdeje povolenek, budeme Vás informovat vždy na nástěnce MO ČRS Bělá pod
Bezdězem, která je umístěna u rybníku „Slon“ a v Arnoštské ulici. Také prostřednictvím našeho Webu 
www.rybaribpb.cz  v sekci „Věstník MO ČRS“ – „Obecné informace“  a „Aktuality z“ – „MO“

   Veškeré „Náměty, Podklady ,Dotazy, Připomínky a Stížnosti   k provozu  Našeho WEBu , lze zaslat prostřednictvím
E-mailu  na  adresu  Webadminrbpb@seznam.cz
 

   Na zaslané „Náměty, Podklady ,Dotazy, Připomínky a Stížnosti se Vám budeme snažit odpovědět v co nejkratším
termínu.

Jednatel MO ČRS Bělá pod Bezdězem

                                                                                 NEUMANN Miroslav v.r.

http://www.rybaribpb.cz
http://www.rybaribpb.cz
mailto:Webadminrbpb@seznam.cz


Stránka 3 z 3

Český rybářský svaz, z.s.,

http://rybaribpb.cz/modules/wfchannel/index.php?cid=11

